DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r. Podpisany przez

Rafal Krzyzanowski
Data: 2020-12-23 13:24:42

Poz. 6642

UCHWALA NR XXV/263/2020
RADY GMINY INOWROCLAW

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie nadania statutu solectwa Trzaski.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 7, art. 35 ust. 11 3, art. 36 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)", po przeprowadzeniu konsultacji spotecznych
z mieszkancami sotectwa Trzaski Rada Gminy Inowroctaw uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Uchwala sig¢ statut sotectwa Trzaski stanowigcy zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Traci moc uchwata Nr XXXIX/419/2014 Rady Gminy Inowroctaw z dnia 7 listopada 2014 r.
w sprawie uchwalenia statutu sotectwa Trzaski.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Kujawsko — Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy
Inowroctaw

Krzysztof Koltunski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -2- Poz. 6642

Zatacznik do uchwaty Nr XXV/263/2020
Rady Gminy Inowroctaw

z dnia 16 grudnia 2020 .

STATUT SOLECTWA TRZASKI

Rozdzial 1.
Solectwo i teren jego dzialania.

§ 1. 1. Sotectwo Trzaski, zwane dalej sotectwem, jest jednostka pomocniczg Gminy.

2. Terenem dziatania sotectwa sg wsie Trzaski i Jaronty. Jego mieszkancy wspolnie z mieszkancami innych
sotectw tworza wspolnote samorzadowa Gminy Inowroctaw.

§ 2. Samorzad mieszkancow sotectwa dziala na podstawie obowigzujacych aktow prawnych oraz
niniejszego Statutu.

Rozdzial 2.
Zadania solectwa i sposéb ich realizacji.

§ 3. Do podstawowych zadan solectwa nalezy:
1) organizowanie dziatan dla poprawy warunkow zycia mieszkancow sotectwa;
2) inspirowanie dziatan zmierzajacych do rozwoju sotectwa;

3) wspotdziatanie z wlasciwymi podmiotami w celu poprawy warunkéw bytowych m.in: sanitarnych, ochrony
p. pozarowej;

4) organizowanie wspolnych prac na rzecz solectwa;
5) realizowanie wspdlnie z innymi sotectwami dziatan na rzecz mieszkancoéw tych solectw.

§ 4. Zadania okreslone w § 3 samorzad mieszkancow sotectwa realizuje w szczegdlnosci poprzez:
1) podejmowanie uchwat w sprawach sotectwa;

2) wystepowanie z wnioskami do Rady Gminy o rozpatrzenie spraw, ktore nie lezg w kompetencjach
samorzadu mieszkancoéw sotectwa;

3) inicjowanie i realizowanie zadan publicznych w ramach inicjatywy lokalnej;
4) wspoélprace z radnymi Gminy.
§ 5. 1. Sotectwo jest uprawnione do sktadania wnioskéw dotyczacych projektu budzetu gminy.

2. Solectwo decyduje o wykorzystaniu $rodkow finansowych przeznaczonych do jego dyspozycji
w budzecie gminy.

§ 6. 1. Organami sotectwa sa:
1) Zebranie Wiejskie;
2) Sottys;
2. Rada Sotecka wspomaga dziatalnos¢ sottysa.

§ 7. 1. Kadencja organdéw samorzadu mieszkancow wymienionych w § 6 ust. 1 pkt2iust. 2 trwa 5 lat
i konczy si¢ w momencie wyboru nowych organdéw sotectwa.

2. Mandat Sottysa lub cztonkéw Rady Soteckiej wygasa w przypadku:
1) $mierci;
2) zrzeczenia si¢ funkcji;

3) utraty prawa wybieralnos$ci;



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -3- Poz. 6642

4) odwotania przed uptywem kadencji.
§ 8. 1. Zasadg pracy organdw solectwa jest kolegialno$¢, samorzadnos$¢ i jawnosc.
2. Soltys zobowigzany jest co najmniej raz w roku sktada¢ sprawozdanie z wykonania zadan.

Rozdzial 3.
Zebranie Wiejskie.

§ 9. Zebranie Wigjskie jest organem uchwatodawczym solectwa.
§ 10. Zebranie Wiejskie zwotuje Sottys:
1) z wlasnej inicjatywy;
2) na wniosek rady soteckiej;
3) na pisemny wniosek 1/5 mieszkancow sotectwa uprawnionych do gtosowania;
4) na wniosek Wojta.
§ 11. Zebranie wiejskie odbywa si¢ w miare istniejacych potrzeb, jednak nie rzadziej niz jeden raz w roku.

§ 12. 1. Zawiadomienie o zebraniu winno by¢ podane do publicznej wiadomosci w terminie 7 dni przed
terminem jego odbycia.

2. W sprawach nagtych i istotnych dla spotecznos$ci sotectwa dopuszczalne jest zawiadomienie o terminie
zebrania w terminie 3 dni przed terminem jego odbycia.

§ 13. 1. Zebranie Wiejskie moze podejmowaé prawomocne uchwaly, ktore zapadaja zwykta wiekszoscia
glosow, tzn. liczba gltosdéw "za" musi by¢ wigksza od liczby glosow "przeciw".

2. Zebranie Wiejskie otwiera Soltys, lub upowazniony przez niego czlonek rady soteckiej i przewodniczy
jego obradom.

3. Porzadek obrad ustala zebranie wiejskie na podstawie projektu przedtozonego przez zwotujacego
zebranie.

§ 14. 1. Zebrania Wiejskie sa protokotowane przez protokolanta.
2. Protokot z zebrania powinien zawieraé:

1) miejscowos$¢ i datg zebrania;

2) porzadek zebrania;

3) tre$¢ podejmowanych uchwat i wnioskow;

4) podpisy Sotltysa lub osoby prowadzacej zebranie i protokolanta.

Rozdzial 4.
Soltys i Rada Solecka.

§ 15. 1. W celu rozwijania aktywnosci spolecznej i gospodarczej w sotectwie, mieszkancy wybierajg ze
swego grona Sottysa i Rad¢ Sotecka.

2. Penienie funkcji Soltysa i cztonka rady soteckiej jest spoteczne.

§ 16. Soltys jest organem wykonawczym Zebrania Wiejskiego i wykonuje jego uchwaty. Do jego zadan
nalezy w szczegdlnosci:

1) reprezentowanie sotectwa na zewnatrz;

2) zwotywanie Zebran Wiejskich i przewodniczenie im;

3) zwotywanie posiedzen i przewodniczenie Radzie Soteckiej;

4) na Zebraniu Wiejskim przedktada corocznie informacje¢ o swej dziatalnosci.
§ 17. Rada Sotecka sktada si¢ z 3 - 7 0s06b;

§ 18. Posiedzenia Rady Soteckiej zwolywane sg nie rzadziej niz raz w potroczu. Uchwaty Rady Soteckiej
zapadaja zwykla wigkszos$cia glosow przy obecnosci potowy jej cztonkow.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -4 - Poz. 6642

Rozdzial 5.
Tryb wyboréw organéw solectwa

§ 19. 1. Zebranie Wyborcze, na ktorym ma by¢ dokonany wybor Sottysa i Rady Soleckiej zarzadza Wojt
Gminy. Zebraniu temu przewodniczy Wojt lub upowazniona przez niego osoba.

2. Termin wyboru Sottysa na nowg kadencj¢ okresla Wojt Gminy nie pdzniej niz w okresie 6 miesigcy od
daty uptywu kadencji.

3. Dla dokonania waznego wyboru Sottysa i Rady Soleckiej na zebraniu wyborczym wymagana jest
osobista obecno$¢ statych mieszkancow sotectwa posiadajgcych czynne prawo wyborcze.

4. Wybory przeprowadza komisja skrutacyjna w sktadzie 3-osobowym, wybrana sposréd uprawnionych
uczestnikow zebrania. Czlonkiem komisji nie moze by¢ osoba kandydujgca na Sottysa lub cztonka Rady
Soteckie;.

5. Soltysa i cztonkéw Rady Soteckiej wybiera si¢ sposrdd nieograniczonej liczby kandydatow.
6. Wyboru Sottysa i cztonkéw Rady Soteckiej dokonuje si¢ w glosowaniu tajnym.

§ 20. Komisja skrutacyjna zamyka liste kandydatur na stanowisko Sottysa po przyjeciu zgloszen
wszystkich kandydatow zgloszonych przez uprawnionych uczestnikow Zebrania Wyborczego.

§ 21. 1. Po zamknigciu listy kandydatéw na stanowisko Sottysa przewodniczacy komisji skrutacyjnej
poddaje pod gltosowanie Zebrania Wyborczego wszystkie zgloszone kandydatury w kolejnosci alfabetyczne;.

2. W celu przeprowadzenia glosowania komisja skrutacyjna rozdaje karty do glosowania zaopatrzone
pieczecia Gminy Inowroctaw z widocznymi na niej nazwiskami wszystkich zgtoszonych kandydatow.

3. Glosowanie odbywa si¢ przez postawienie znaku "X" w kratce przy nazwisku kandydata, na ktorego
oddaje si¢ glos. Glos jest wazny jesli postawiono tylko jeden znak "X".

4. Glos niewazny to glos, na ktérym wyborca postawil wigcej niz jeden znak "X" lub nie postawil Zzadnego
znaku "X".

5. Glosem niewaznym jest rowniez gtos oddany na karcie innej niz urzedowa.

6. Wszelkie dopiski na karcie do gtosowania nie maja wptywu na wynik glosowania.

7. W lokalu zebrania nalezy zapewni¢ miejsce zapewniajace tajnos¢ gtosowania.

§ 22. 1. Na stanowisko Sottysa zostaje wybrany kandydat, ktory uzyska najwicksza liczbe glosow.

2. W przypadku otrzymania rownej ilosci glosow przez dwoch lub wigcej kandydatow, powodujac sytuacje
Ze nie mozna wybra¢ Sottysa, wybory nalezy powtérzy¢ dla tych kandydatow.

3. Glosowanie nalezy powtarzaé¢, az do wylonienia Soltysa. Glosowanie to odbywa si¢ w sposob tajny na
takich samych zasadach, jak gtosowanie obejmujace wszystkich kandydatow.

§ 23. 1. Wybory do Rady Soteckiej odbywaja si¢ w takim samym trybie jak wybory Soltysa, z tym ze
glosowanie mozna przeprowadzi¢ nad pelnym sktadem Rady. Postanowienia § 21 stosuje si¢ odpowiednio.

2. Jezeli glosowanie odbywa si¢ nad pelnym sktadem Rady Soteckiej gtosem waznym jest gtos, na ktorym
wyborca postawit takg liczbg znakow "X", ktora jest rowna liczbie wybieranych cztonkow Rady Soteckiej lub
jest od niej mniejsza.

3. Glosem niewaznym jest glos, na ktorym wyborca nie postawit znaku "X" przy zadnym nazwisku lub
postawit wiecej znakow "X" od liczby wybieranych cztonkow Rady Soteckie;j.

4. W przypadku otrzymania rownej ilosci glosow przez kandydatéw, powodujac sytuacje, ze nie mozna
wybra¢ okreslonej niniejszym Statutem liczby cztonkéw Rady Soteckiej, wybory nalezy powtorzy¢ dla tych
kandydatow.

5. Glosowanie nalezy powtarza¢, az do wylonienia wymaganej liczby czlonkow Rady Soleckie;.
Glosowanie to odbywa si¢ w sposob tajny na takich samych zasadach, jak glosowanie obejmujace wszystkich
kandydatow.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -5- Poz. 6642

§ 24. 1. W terminie 3 dni roboczych od daty wyboréw moze zosta¢ wniesiony protest przeciwko waznosci
wyborow lub wyborowi na funkcje Sottysa lub cztonka Rady Soteckiej z powodu naruszenia postanowien
statutu dotyczacego przebiegu gtosowania, jak tez ustalenia wynikéw glosowania lub wynikow wyborow.

2. Prawo wniesienia protestu przystuguje kazdemu wyborcy, o ktérym mowa w §19 ust. 3 statutu.
§ 25. 1. Protest wnosi si¢ na pismie do Wojta.

2. W protescie powinny by¢ sformutowane konkretne zarzuty oraz wskazane lub przedstawione dowody na
ich poparcie.

§ 26. 1. Wojt w terminie 5 dni roboczych przeprowadza postgpowanie wyjasniajgce i przedktada ustalenia
tego postepowania Przewodniczacemu Rady Gminy, ktory przekazuje sprawe do analizy Komisji Skarg,
Whnioskéw i Petycji w terminie 3 dni roboczych.

2.0 zasadno$ci lub bezzasadnosci ztozonego protestu rozstrzyga Rada Gminy w formie uchwaty na
najblizszej sesji Rady Gminy.

3. W przypadku uznania protestu Wojt zarzadza ponowne wybory.

§ 27. 1. Odwotanie Sottysa Iub czltonka Rady Soteckiej moze nastagpi¢ na wniosek 20 % stalych

mieszkancow sotectwa uprawnionych do glosowania lub Wojta z powodu niewykonywania obowigzkow
statutowych.

2. Wniosek o odwotanie 0s6b wymienionych w ust.1 winien zawiera¢ liste wnioskodawcow wystepujacych
o odwotanie opatrzong wlasnor¢cznymi podpisami wraz z uzasadnieniem.

3. Wniosek o odwotanie Sottysa sktada si¢ na rece Wojta, ktory o tym fakcie powiadamia Rade Gminy na
najblizszej sesji.

4. Procedurg¢ odwotania Sottysa przeprowadza si¢ wedlug zasad okreslonych w niniejszym statucie dla
wyboru Soltysa stosujac je odpowiednio.

5. Wniosek o odwotanie cztonka Rady Soteckiej sktada si¢ na rece Wojta, wyznacza on termin zebrania
wyborczego, na ktorym wniosek ma by¢ rozpatrzony i powiadamia o tym fakcie Rade Gminy na najblizszej
sesji.

6. Procedure odwotania cztonka Rady Soleckiej przeprowadza si¢ zgodnie z zasadami niniejszego statutu
dla wyboru cztonkéw Rady Soteckiej stosujac je odpowiednio.

Rozdzial 6.
Gospodarka finansowa Solectwa

§ 28. 1. Solectwu nie powierza si¢ mienia komunalnego.

2. Mozliwe jest zawarcie porozumienia pomie¢dzy organami Gminy i organami Sotectwa na korzystanie
przez Sotectwo z nieruchomos$ci komunalnych potozonych na terenie Sotectwa.

§ 29. Rada Gminy moze wyodrebni¢ $rodki w budzecie gminy stanowiace fundusz solecki na zasadach
okreslonych w odrgbnej ustawie.

Rozdzial 7.
Nadzoér nad dzialalno$cia Sotectwa

§ 30. Nadzoér nad dziatalnoscig organdow Sotectwa sprawowany jest na podstawie kryterium zgodnoS$ci
z prawem oraz celowosci, rzetelnosci 1 gospodarnosci.

§ 31. Nad dziatalnoscia Solectwa nadzor sprawuja Rada Gminy oraz Wéjt Gminy.

§ 32. 1. Organy nadzoru majg prawo zadania informacji, danych iwyjasnien dotyczacych organizacji
i funkcjonowania Sotectwa niezbednych do wykonywania przyshugujacych im uprawnien oraz dokonywania
wizytacji jednostek organizacyjnych Sotectwa oraz uczestniczenia w posiedzeniach ich organow.

2. Do wykonywania czynno$ci, o jakich mowa wust. 1 organy nadzoru moga delegowa¢ swych
przedstawicieli.

§ 33. 1. Soltys obowiazany jest do przedlozenia Wojtowi Gminy uchwal Zebrania Wiejskiego oraz
protokotéw i list obecnosci w ciagu 7 dni od dnia odbycia Zebrania Wiejskiego.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Kujawsko-Pomorskiego -6 Poz. 6642

2. Uchwata Zebrania Wiejskiego sprzeczna z prawem jest niewazna.
3. O niewaznosci uchwaty w calosci lub w czesci orzeka Rada Gminy.

Rozdzial 8.
Postanowienia koncowe.

§ 34. Zmian niniejszego Statutu dokonuje Rada Gminy w drodze uchwaty po przeprowadzeniu konsultacji
spotecznych

1. Na wniosek zebrania wiejskiego;

2. Z inicjatywy Rady Gminy.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14 Ustęp 2 Punkt 4



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18

	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 19 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 25 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 26 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 27 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 28 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 29

	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 32 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 33 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 33 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 34
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 34 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 34 Ustęp 2




		2020-12-23T12:24:42+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




